
 Objekti: Blerje materiale higjeno-sanitare  
 

    

Nr Emertimi i materialit Njesia Sasia 

1 

Detergjent (pluhur) per larje te 
pelhurave  tekstile (rrobave  me 
lavatrice (1kg) pako  350 

2 

Detergjent (pluhur) per larje te 
pelhurave  tekstile (rrobave  me dore 
(1kg) pako  200 

3 Test enesh 500 g cope  400 

4 Sapuna  (3 cope) pako  150 

5 Solucion zbardhues (1 kg) cope  1000 

6 

Detergjent pluhur per larjen e sobave 
te gatimit 1 kg cope  110 

7 Lares pllakash ( 1 liter ) cope  420 

8 

Solucion  per pastrimin e xhamave 
(500 ml) cope  300 

9 Peceta pastrimi(3 cope) pako  110 

10 Sfungjer per larjen e eneve (10 cope) pako  100 

11 Doreza llastiku  pastrimi  pale 300 

12 Doreza plastike 1 perdorimshme  pako  15 

13 Shkrepse (10 cope) pako  30 

14 Qese te zeza (40 kg -10 fije) pako  700 

15 

Solucion I lengshem per pastrim 
tualetesh(acid/100 ml) cope  750 

16 Fshese +  bisht cope  600 

17 Xhufke + bisht per pllaka cope  600 

18 Furce tualeti  cope  100 

19 Lopate per mbledhjen e mbetjeve  cope  300 

20 Furce merimangash  cope  100 

21 Kosh mbeturinash 16 liter cope  200 

22 Peshqir duarsh  cope  300 

23 Mbulesa tavolinash (pelhure) cope  40 

24 Sapun I lengshem 1000 ml cope  40 

25 Kove komplet  cope  200 

26 Fshese  melakuq  cope  100 

27 Rreth kove per larje  cope  400 

28 Zgrasatorie (per soba gatimi) cope  100 

29 
Bishta  plastik (per fshesa dhe 

xhufka) cope  400 



 


